
 

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отзыве жалоб 8, 9, 11, 12-ж/2018

16 января 2018 года г. Челябинск ул. пр. Ленина, 59

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и
муниципальных нужд Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее – Комиссия) в составе:

 

Председателя
Комиссии:

«<…>» - «<…>»

Членов
Комиссии:

«<…>» - «<…>»

 «<…>» - «<…>»

руководствуясь частью 15 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о
контрактной системе), уведомляет о поступлении в адрес Управления
Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области ходатайств
ООО «Перспектива», ООО «Профит-плюс», ИП «<…>», ООО «Азия Плюс»
(далее – заявители) об отзыве жалоб на действия заказчика при проведении
на выполнение работ по капитальному ремонту здания ИВС Отдела МВД
России по Верхнеуральскому району Челябинской области (извещение №
0369100011317000031) и о прекращении рассмотрения жалоб заявителей по
существу.

В соответствии с частью 15 статьи 105 Закона о контрактной системе лицо,
отозвавшее жалобу, не вправе подать жалобу повторно на те же действия
(бездействие) тех же лиц.

Исходя из изложенного, Комиссия, руководствуясь частью 15 статьи 105,
статьей 99 Закона о контрактной системе.

Р Е Ш И Л А :

 

1. Принять решение об отзыве жалоб на действия заказчика при проведении
электронного аукциона на выполнение работ по капитальному ремонту



здания ИВС Отдела МВД России по Верхнеуральскому району Челябинской
области (извещение № 0369100011317000031).

2. Назначить проведение внеплановой проверки соблюдения
законодательства о контрактной системе при проведении закупки на 16
января 2018 года в 13 часов 15 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59,
каб. 324.

В соответствии с частью 14 статьи 105 Закона о контрактной системе
решение о возврате жалобы может быть обжаловано в судебном порядке.


	В соответствии с частью 15 статьи 105 Закона о контрактной системе лицо, отозвавшее жалобу, не вправе подать жалобу повторно на те же действия (бездействие) тех же лиц.

